DÉ) 30 X 50 MM COM ALTURÂ 640 MM X IÁRGURA 6O8MM X
PROI.-LJNDIDADE 466 MM. CADEIRA COM ACENTO E
ENCONSTO EM POLIPROPILENO, COM ESTRUTURA EM
METAION COM TUBOS DE 20 MM MEDINDO ALTUNÂ 38O MM
DO CHAO AO AOENTO, ACENTO MEDINDO 340 MM X 4OO MM,
E ENCOSTO MEDINDO 2OOMM,

.IMS IJNlI)AI)I.] ã05 R$ 652,67
seiscentos e cinquenta e

dois reâis e sessentâ e

§eie ceniâvos
R$ 329 598,35

z

trezentosevihteenove
mrl, quinhent s e

noventâ e oito reais e

trintâ e cinco centâvos

I 9 881 7-l 132 Emoil: gcdosilvoiguotu@gFONE: ( Lcom

CONJUNTO DO ÀLUNO ONI.'Â.I\'TIL) DSPECIFICAÇÕES:
CONruNTO DO AIUNO TAMÁNHO:

[...]

PROF'TJNDIDADE 466 MM, CÁDEIRÂ COM ÀCENTO E ENCOSfi)
EM POLIPROPILENO, COM ESTRUTURA EM METAI,ON COM
TUBOS DE 20 MM MEDINDO AITIJNA 350 MM DO CHÁO AO
ÀCENTO, ÁCENTO MEDINDO 3OO MM X 4OO MM, E ENCOSTO
MEDtNDo 2o0 MM. coM ptNTURâ EpóK NA coR pRt:TA,

.]MS UNII)AI)F] R$ 556,31]

quinhentos e cinquenta
e seis reais e trintâ e

três centavos
R$ it 18 220.76

trezentos e dezoito mil.
duzentos e ünte reais e

setenta e seis centâvos

CONJIJNTO SEXTAVADO ONT'ANTIL) . EM POLIPROPN,ENO.
COMPOSTO DT] 06 CAI'T]IRAS, 06 CARTEIRAS COI,ORÍDAS E
TJMA MESA CENTRAL FORMÂNDO TJM CÍRCTILO, TAMPOS DE

[...]

RESISTÊNCIÂ ACENToS E ENcoSTos DAS CATEIRAS EM
nesrrue retlto eúsrtcA DE Aj,TA REstsrÊNCIA. coM BÀsE
FABRJCAI}A COM ESTRUTURA DE ÁÇO COM PINTURA
ELEtBosrÁTICA

.]MS T,INII)AI)T] R$ 2 82r,59

dois mil, oitocentos e
vüte e um reais e

cinquentâ e nove
R$ 634 85?,?5

seiscentos e trintâ e
quatro Ei.I, oitocentos e

cinquentâ € sete reais e

6etentâ e cüco centavos

Avenido Joôo Poulino de Aroujo, no 1081, Boíno Alvorodo, Cidode: lguolu Eslodo: Ceoró
FONE: (88) 9 8817-l 132 Emoil: gcdosilvoiguolu@gmoil.com

iLrdo em tecnologi(l e ServiÇos

CNPJ:

[...]

PINTURA ELETRoSTÁTICA EPox NA CoR PRETÀ. MEDINDo
ÀPROXIMÂDAMENTE PROF: 3OO MM X IÁN.G 4OOMM X AUT
35OMM DO CHAO AO ACENTO, ENCOSTO DE 2OOMM DE
AITT]RÁ

JMS CONJUN'TO 3ii R$ 2.765,82
dois mil, setecent s e

scss(jnta e cinco reais e

oitente e dois centâvos
R$ 99 569,52

noventâ e nove mil,
quinhentos e sessentâ e

nove rcai8 e cüquenta e

dois ccEtavos

11

CONruNTO INFANTIL BMPILHAVEL MESA 4 CA.DEIRAS,
MESA CONFECCIONADÂ FERRO, COM TAMPO DM MDF;
PERNAS EM FERRO TUBO DE 4OMM X 4OMM; AXMj.ÇAO
INFERIOR DO TAMPO EM TUBO DE 3OMM X 50 MM; COM
PINTURA ELETRoSTÁTICA EPox NÀ CoR PRETÀ MEDINDo